Директору МАОУ «Гимназия №7» г.Перми
Исхаковой Л.Н.
_______________________________________
_______________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка   ____________________________________
[bookmark: _GoBack]учащегося _________ класса в 5 класс гимназии с углубленным изучением биологии и химии.

___________________            						________________
 Дата									Подпись родителя